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      July 17, 2018 

ICE HOCKEY SUPPLIES 
WSU BID 3 2019-002 

Addendum #1  

 
 

 
BIDDERS MUST ACKNOWLEDGE THIS ADDENDUM IN THE BID RESPONSE. 
 
 
This addendum is issued to answer these questions: 
  
 
Question: What model hockey bags do you want? 

Answer:  Does not matter what brand. 
 

Question:  Do you need pucks with your logo on one side and your league logo on the other? (If so, I 

need both logos in vectorized format) 

Answer:  Pucks are plain – no logo 
 

Question:  Is the printing on the practice jersey to be one-color? Again, please provide the vectorized 
logo of what you want. 

Answer:   One color print on practice jerseys 
 

Question:  Are you looking for a clip board coaching board or something bigger. If so, how big? 

Answer:   Coaching dry erase board does not matter what size. 

 
 
 
 

End of Addendum #1 
 


